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MÅNADSBREV 5-6, 2020-21 

 
Internationell President 2020-21: Dr Bina Vyas, Indien Valspråk: ”Lead the Change” 
Rådspresident 2020–21: Ewa Jägevall, Skövde  

S:ta Elin IWC 
 

 
PRESIDENT SEKRETERARE KLUBBMÄSTARE 
Gunilla Twisselmann 
Kattegattsvägen 17 
302 70 Halmstad 
070-620 61 20 
gunilla.twisselmann@gmail.com 

Maj-Britt Bäck 
Stenhuggerivägen 83A 
302 40 Halmstad 
070-294 04 36 
majbritt.back@telia.com 
 

Astrid Westerling 
Violvägen 1 
302 91 Halmstad 
070-525 56 84 
astrid.westerling@outlook.com 
 
 

Plusgiro 67 70 22-6               
                                                                                                                         Halmstad den 22 oktober 2020      
Kära IW-medlemmar! 
 
Vi hade ett trevligt medlemsmöte den 7 oktober och 25 medlemmar fick höra Kathinka Lindhe berätta om 
Elvira Madigan och Sixten Sparre. Vi satt vid glest dukade bord och höll avstånd. 
 
Ni är alla hjärtligt välkomna till nästa medlemsmöte onsdagen den 4 november på Hotel Tylösand, då vi får 
besök av Marie från Anette och Maries Hudvård. Vid detta möte lottar vi ut hudvårdsprodukt. 
 
Sista mötet för hösten blir onsdagen den 2 december och vi har då glädjen att hälsa Ulrika Larsson från 
Akademibokhandeln på Storgatan välkommen. Det börjar likna en tradition att Ulrika förgyller våra  
julmöten. Vid detta möte har vi som vanligt boklotteri i stället för vinlotteri. 
 
Vi har bestämt att avvakta med lunchmöten till efter nyåret så det dröjer innan vi bjuder in till IW-lunch. 
 
IW-golfen den 3 september på Halmstad Golfklubb lockade fem spelare att anmäla sig. Vinnare blev  
hemmaspelaren Gunilla Twisselmann. 
 
Jag vill påminna Er om att gå in på IW:s hemsida, www.innnerwheel.se . För att läsa om Inner Wheel, titta  
på dokument, mm krävs ingen inloggning. Men om Ni vill logga in och inte har lösenord, hör då av er till 
Ann Jacobsson, ann_jacobsson@hotmail.com  
  
Bästa IW-hälsningar 
Maj-Britt 
 

 
 
 
 
 

 
 

 



                                                                                                                               
Halmstad-Tylösand Inner Wheel Club 
Distrikt 240  
Sverige                         2020-10-22 / MBB 

       Internationell President 2020/21 Bina Vyas// Rådspresident 2020/21 Ewa Jägevall	 
 

 
  

 
 
KALLELSE I 
 
 
 
 
 
Anmälan 
 

 
Onsdagen den 4 november 2020, kl 18.30 på Hotel Tylösand  
Program: Marie från Anette och Maries Hudvård 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 180 kr. 
Utlottning av hudvårdsprodukt, 20 kr 
 
Snarast, dock senast måndagen den 2 november, kl 12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outloolk.com 
Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
KALLELSE II 

 
Onsdagen den 2 december 2020, kl 18.30 på Hotel Tylösand  
Ulrika Larsson berättar om julens böcker 
Boklotteri 20 kronor 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 180 kr 
 

Anmälan Snarast, dock senast måndagen den 30 november, kl 12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outloolk.com 

 Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
MEDLEMS- 
FRÅGOR 
 

 
Betalning till månadsmötet ska göras med Swish senast kl 12 på mötesdagen eller till  
klubbens plusgiro 67 70 22-6 senast i samband med anmälan på måndagen före mötet. 
 
Inner Wheels verksamhetsår börjar den 1 juli och slutar den 30 juni året därpå. Enligt IWs  
stadgar ska anmälan om utträde göras skriftligt till sekreteraren senast 30 april.  
Utträde sker då per den 30 juni. 
 

 
INNER WHEELS 
HEMSIDA 
www.innerwheel.se 

 
Gå gärna in på www.innerwheel.se för att läsa lite om vad som händer i Inner Wheel, både 
internationellt, nationellt, i vårt distrikt 240 och i vår klubb. Du behöver inte vara  
inloggad för få information.  
 

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Onsdagen den 9 december kl 18 hemma hos  Birgitta Brofelth, Åsvägen 3, Frösakull 
Ärende till styrelsen anmäls till Gunilla Tvisselmann 

 
Vi bjuder inte in gäster i höst. Anmäl specialkost vid anmälan.  
 
BILAGOR Referat från månadsmötet den 2 september inkluderas i månadsbrevet 

Referat från månadsmötet den 7 oktober inkluderas i månadsbrevet 
Protokoll från årsmötet den 2 september 
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Referat  
från medlemsmöte/årsmöte i form av telefonmöte 2020-09-02. 
 
I månadsmötet deltog 17 medlemmar 
 
Presidenten Gunilla Twisselmann, hälsar alla välkomna. Hon beklagar att Coronapandemin 
ställer till det och gör det svårare för oss med fysiska träffar. Hon betonar Inner Wheels 
motto att verka för vänskap, hjälpsamhet och ökad internationell förståelse. 
 
Våra klubbmästare Astrid Westerling och Birgitta Brofelth meddelar att de varit i kontakt med 
företrädare för Hotel Tylösand för att planera kommande fysiska månadsmöte. De redogör 
för löfte om Corona-anpassning med bland annat egen lokal och diagonal sittning och med 
rekommenderat avstånd mellan gästerna. Styrelsen fattar beslut i mitten av september om 
månadsmötet i oktober, naturligtvis baserat på Folkhälsomyndighetens rekommendationer. 
 
Till IW-golfen den 3 september är fem deltagare anmälda. Tävlingen kommer att genomföras 
som planerat med en två-boll och en tre-boll. 
 
Årsmötet genomfördes. Särskilt protokoll är upprättat för årsmötet. 
  
Vid pennan 
 
Maj-Britt 
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Referat  
från månadsmöte på Hotel Tylösand den 7 oktober 2020 
 
I månadsmötet deltog 25 medlemmar 
 
Presidenten Gunilla Twisselmann hälsade alla välkomna och tände ljuset som symboliserar 
vänskap, hjälpsamhet och ökad internationell förståelse.  
 
Gunilla presenterade de tre som är nya i styrelsen: Kerstin Adie, vice sekreterare, Inger 
Wallin, skattmästare och Astrid Westerling, klubbmästare 
 
Gunilla informerade om att vi i fortsättningen ombeds använda Swish eller klubbens plusgiro 
som betalning till månadsmötena. Mer information kommer att lämnas i månadsbreven och i 
påminnelserna inför mötena. 
 
Past President Kerstin Nilsson tackade för sitt år som president och berättade att 
presidentskiftet ägt rum med enbart Gunilla och Kerstin närvarande, samt fotograf. 
Bildbeviset finns på IWs hemsida. 
 
Kvällens föredrag hölls av Kathinka Lindhe, journalist och bibliotekarie i 
Halmstad, och handlade om Sixten Sparre och Elvira Madigan. 
 
Kathinka berättade på ett mycket underhållande sätt om tragedin i slutet av 1880-talet med 
Sisten Sparre och Elvira Madigan. Deras kärlekssaga slutade med mord och självmord och än 
idag är platsen för händelsen, Tåsinge i Danmark, en stor turistattraktion.  
 
År 1967 kom en film om Sixten Sparre och Elvira Madigan. Kathinka berättade att hon först 
då som 15-åring fick veta att Sixten Sparre var hennes fars morfar. Under hela hennes 
uppväxt hade det varit tabubelagt att tala om Sixten Sparre och Elvira Madigan. 
 
Sixten växte upp i en välbärgad familj men under hungeråren i slutet av 1860-talet gick 
Sixtens pappa i konkurs. Familjen flyttade då till Kristianstad och Sixten fick militärutbildning. 
Militärer var väl sedda och Sixten träffade så småningom sin välbeställda hustru, gifte sig och 
fick två barn, en flicka och en pojke. Flickan blev Kathinkas farmor. 
 
Elvira var en välkänd cirkusartist som Sixten blev förälskad i och 1889 lämnade han hustru 
och barn och flydde med Elvira till Danmark. Han var utfattig och efter någon månads 
hotellboende blev situationen ohållbar och de valde döden. 
 
Historien om Sixten Sparre och Elvira Madigan har Kathinka, efter släktforskning, 
sammanställt till en bok med titeln ”Sorgeliga saker hände – Elvira Madigan, Sixten och mig”. 
 
Vid pennan 
Maj-Britt 
 


